
         

       Uchwała Nr 484/LXIII/2018 

Rady Miasta Ostrołęki 

     z  dnia 26 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zgodnego sposobu podziału ostatecznych kwot części wyrównawczej subwencji 

ogólnej, wpłat oraz planowanego udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób 

fizycznych, pomiędzy Miastem Ostrołęka i Gminą Rzekuń  

 

Na podstawie art. 40 ust 1 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1453, ze zm.) oraz art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, ze zm.) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. 

W związku ze zmianami granic administracyjnych, wprowadzonymi rozporządzeniem Rady 

Ministrów z dnia 24 lipca 2017 r. w sprawie ustalenia granic niektórych gmin i miast, nadania 

niektórym miejscowościom statusu miasta, zmiany nazwy gmin oraz siedzib władz niektórych 

gmin (Dz. U. z 2017 r. poz. 1427 i poz. 2493), proponuje się zgodny podział ostatecznych kwot 

pomiędzy Miastem Ostrołęka i  Gminą Rzekuń, jak niżej: 

1) części wyrównawczej subwencji ogólnej: 

Wyszczególnienie Miasto Ostrołęka Gmina Rzekuń 

Część wyrównawcza subwencji 

ogólnej na 2018 r.  

0,00 1.092.975,00 

2) udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych oraz wskaźnik udziału 

należnego w roku poprzedzającym rok bazowy podatku dochodowego od osób fizycznych 

zamieszkałych na terenie nowej gminy w ogólnej kwocie należnego podatku w tym samym 

roku: 

Wyszczególnienie Miasto Ostrołęka Gmina Rzekuń 

Planowana na 2018 r. kwota 
dochodów z tytułu udziału we 
wpływach z podatku 
dochodowego od osób fizycznych  
(w zł) 

48.753.891,00 8.127.776,00 

Wskaźnik udziału należnego 
podatku dochodowego od osób 
fizycznych w ogólnej kwocie 
należnego podatku 

0,00133696413 0,00022288571 

 

 



§ 2. 

 

Niniejsza uchwała podlega przekazaniu Ministrowi Finansów oraz Gminie Rzekuń. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Ostrołęki  

 

  Jerzy  Grabowski 

 


